
Kampanj A-hus
Med A-hus eget elstöd ingår en elpott som motsvarar husets beräknade  
uppvärmningskostnad under ett år.

SOLCELLER GER DIG REN ENERGI
Om du har valt att installera solceller med en växelrik-
tare från Solaredge så kan du enkelt koppla upp den 
mot Varberg Energis mobilapp och på så sätt följa din 
egen elproduktion.

SPARA PENGAR PÅ DITT HEMBATTERI
Vår lösning Flex Batteri passar dig som har, eller 
funderar på att skaffa, ett hembatteri som kan laddas 
med dina solceller eller direkt från elnätet. Med ett 
hemmabatteri kan du även ta del av förmånliga stöd-
tjänstintäkter.

LADDA FÖR HALVA DITT ELPRIS
Med vår lösning Flex Ladda kan du enkelt koppla upp din 
laddbox mot vår mobilapp och på så sätt ladda din elbil 
till halva elpriset.

ELAVTAL FÖR ALLA
Med lång erfarenhet av förnybar el har vi elavtal för alla. 
Du kan snabbt och enkelt få hjälp med att välja det elhan-
delsavtal som bäst passar just dig och ditt hem. Ta reda på 
vilket av våra avtal som kan passa dig bäst.

Har du tecknat avtal med A-hus och är berättigad till A-hus elstöd, 
ingår en pott som täcker uppvärmningskostnaderna under ett 
helt år. För att kunna utnyttja elstödet behöver du i samband med 
inflyttning också teckna ett elhandelsavtal med Varberg Energi. 
Kontakta kundservice@varbergenergi.se så hjälper vi dig. 

Välkommen till A-hus och Varberg Energi!



FIBER I VÅRT ÖPPNA STADSNÄT
net@seaside är Varbergs öppna stadsnät där du kan välja 
på många digitala tjänster. Här råder det fri konkurrens - 
det är ingen operatör eller nätägare som bestämmer vad 
du ska få tillgång till. Istället låter vi flera olika, oberoende 
leverantörer konkurrera om tjänsterna.

SMART MED FJÄRRVÄRME
Fjärrvärme är ett driftsäkert, enkelt och miljövänligt sätt 
att värma upp sin bostad eller fastighet på och som bygger 
på förnybar energi och resurser som annars skulle gå 
förlorade. Ju fler vi är som väljer en klimatsmart uppvärm-
ningsform, desto bättre är det för vår jord. 

Vill du bli kontaktad?
Ja, så trevligt! Men först behöver vi veta lite mer om just dig. Ta dig till vår 
hemsida och fyll i lite uppgifter om din fastighet, så hörs vi av inom kort. 

Knappa in länken till sidan Kampanj A-hus: 
www.varbergenergi.se/kampanj_A-hus 
eller använd QR-koden här vid sidan om. Vi hörs!

LADDA NER VARBERG ENERGI-APPEN

I både App Store och Google Play hittar du Varberg Energi-appen. 

Här kan du som är elhandelskund hos oss exempelvis följa 
när och hur mycket din elbil laddar, hur stora dina flexintäkter  
är och hur mycket överskottsel dina solceller producerar.

Det är flexibelt, smart och enkelt - ladda ner  
Varberg Energi-appen idag!


